муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

Воднобуерачная средняя  школа

Камышинского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                             № 89

О создании отряда ЮИД

         С целью создания оптимальных условий для снижения уровня детского дорожно-

транспортного травматизма (ДДТТ), вовлечения учащихся в изучение ПДД,

формирования жизненно важной потребности не только в учении, но и в соблюдении

ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный отряд «Юные инспектора движения» (ЮИД).

2. Определить следующий состав отряда ЮИД:

1. Павлочев Егор

2. Цимерман Глеб

3. Купреишвили Анжелика

4. Ракова Галина

5. Хмелинский Игорь

6. Терехин Данила

7. Вершкова Карина

8. Костромин Ярослав

9. Бедунова Кристина

10. Полухина Вероника

11. Васильев Арсений

12. Белокопытова Анастасия

3. Белозёрова А.В., учителя ОБЖ, назначить руководителем отряда ЮИД.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Воднобуерачной СШ ________ Н.И. Шкуренко